Serv. Determinazioni Dirigenziaﬁ

Trasmessa: SQ): XL
Ry Mo

il Ari-12-06

1 Resp. del senvizi

| CITTA’ DI RAGUSA

I struttore Amministrfive
. W
o g, T LB

k M‘“Cw D
n oA
s U

G | SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generals |QGGETTO: Acquisto servizio " hostess v -
xlln datz 151, - 7 DIC. 2006 abbigliamento natalizio -

N. 2¢1 Settore XIII

data o% . 12 - 2904

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2006 CAP. 06] FUNZOTSERV.OZ INTERV.C3 IMP. )?0//95

IL Gx’b%/g,é %
/
U

1’anno duemilasei,il giornmo sette del mese di dicembre,
nel Settore XIII, il pirigente Dr.Santi Di Stefano ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con istanza del 01.12.2006 protocollata in data 05.12.2006 al prat.n. 79441
I'Associazione Teamtime Comunicazione & Event offre la possibilita di realizzare un
servizio hostess da effettuare nel periodo prefestivo, per le strade del centro storico,
animando e ravvivando il tradizionale shopping natalizio.
Considerato che ¢ consuetudine organizzare a cura del Comune degli eventi in
occasione delle festivita di Natale in modo da intrattenere la gente in strada, durante le
festivita natalizie;

Che la suddetta iniziativa, contribuira a vivacizzare il centro storico con la presenza di
quattro nataline, che gireranno per le vie principali di Ragusa dividendo cioccolatini e
materiale promozionale alla popolazione nei seguenti giorni:

g — 10 dicembre 2006
16 — 17 dicembre 2006
29 — 23 — 24 dicembre 2006;
Verificato l'interesse del’Assessore al ramo Francesco Barone, alla realizzazione della
suddetta iniziativa e pertanto la volonta di aderire alla stessa acquistandola al costo di €
1.600,00 pit IVA;
RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dellart. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
visTi i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55V comma ;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. acquistare per le motivazioni riportate in premessa il servizio hostess in
abbigliamento natalizio composto da n. 4 ragazze per il costo complessivo di €
1.600,00 piu IVA totale € 1.920,00 dalla ditta sopra indicata e da svolgersi nelle
date e luoghi indicati in premessa,

2. impegnare la somma di € 1.920,00 al cap.205 /06 funz. o ¢ s€rv. 92 Interv. 93 Imp. ;;’Zf)//

3. riservarsi successivamente di liquidare il relativo importo dietro presentazione di
documenti fiscali;

All. richiesta, parte integrante

I1 Respondabile del procedimento
'Is ttore Amm.vVo
ino

T

f
Il Dirigente! ddl Settore XIII

Dr. Safiti &/f@fano



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

Vistor
angentc el ostmr" QJ é@eymr
Ragusa, B i

I‘Gr p'*e,a visione:

Il Diretiore Gene "le 11 Si
Ragusa, i

L. SETTORE XIII
i Stefano )




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Visto la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell’art. 151, comma 4° del TUEL

OF- AT 0k

I1. RESPOX ILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

Ragusa %ﬁ?f o %

IL MESS T iICATORE
(Taghiarini Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento ﬂé suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal__n2 (- "L al OFf- Dﬂn o

Ragusa Qﬁ OA- O’?

IL MESSO COMUNALE




